

1. 报价表

1.1. 报价一览表

采购项目名称：广东税务全国统一规范电子税务局推广上线等相关服务器设备采购项目

采购项目编号：GPCGD23C500HG188F

分项	金额(元)
货物	34733200
伴随服务	3430000
其他费用	96800
总报价	(大写) 人民币叁仟捌佰贰拾陆万元整 (¥38,260,000.00)

注：1.此表总报价是所有需采购人支付的金额总数，包括《用户需求书》要求的全部内容以及采购代理费用。

2.总报价中必须包含购置、安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应予人民币报价，金额单位为元。

3. 温馨提示：中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。

投标供应商名称（盖章）：华迪计算机集团有限公司

日期：2023 年 12 月 22 日



1.2. 投标明细报价表

采购项目名称：广东税务全国统一规范电子税务局推广上线等相关服务器设备

采购项目

采购项目编号：GPCGD23C500HG188F

一、服务详列							
序号	分 项 名称	具体服务内容	单 位	数 量	单 价	合 计（元）	备注
1	计算 1	广电五舟 S627K2	台	184	85600	15750400	/
2	存储 1	广电五舟 S627K2	台	39	85600	3338400	/
3	存储 2	广电五舟 S627K2	台	132	86600	11431200	/
4	存储 3	广电五舟 S627K2	台	24	85600	2054400	/
5	双向 服务 器	R6240H0	台	10	96000	960000	/
6	飞腾 2500 计算 1 改 造成 计算 2	960G SATA SSD 硬盘	块	456	1980	902880	改造 38 台 服务 器，共 采购 456 块 960G SATA SSD

7	线材	定制	项	1	295920	295920	本次 项目 实施 所需 网线、 光纤 和电 源线 等线 材
合 计			数量合计：846			报价合计：34733200 元	
二、其他费用详列							
序号	分 项 名称	具体内容	单 位	数 量	单 价	合计（元）	说明

1	硬件集成服务	★由我公司负责提供厂商 3 年或以上 7*24 小时免费设备保修服务，4 小时内响应，包括硬件保修（包括备件）、电话支持、现场支持、上门巡检、软件升级、提供原厂商 400 热线； 由我公司负责提供生产厂商 3 年上门技术支持服务，包括资源调整、优化、升级以及提供适配云平台和双向系统所需要的固件更新等；维保期限内提供购买设备的远程技术支持，提供购买的备件更换、返厂寄修服务，提供故障硬盘及存储部件不返还服务，由采购人处置，提供购买设备的软件升级服务，提供网线，光纤等备件 ★在采购人指定的时间点（CVM 扩容实施且完成云内资源迁移后），将由中标人对采购人指定的原有 38 台计算 1 型 arm 服务器进行下架处理，并由中标人安排进行扩容改造，对这 38 台服务器每台各增加 12 块 960G 企业级 sata ssd 盘（合计 456	项	1	300000	300000	/
---	--------	--	---	---	--------	--------	---



2	广 东 税 务 金 税 云 平 台 扩 容 服 务	云平台基础设施高阶设计服务、云平台基础设施低阶设计服务、云平台基础设施低阶部署实施服务、云平台扩容部署方案设计服务和云平台扩容部署和迁移实施服务	项	1	3130000	3130000	/
3	其 他 费 用	包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。	项	1	96800	96800	/
合 计			数量合计： 3			报价合计： 3526800 元	
三、总报价：人民币 38260000 元。（以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）							

注: 1) 以上内容必须《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”;

3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中;

4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称 (盖章): 华迪计算机集团有限公司

日期: 2023 年 12 月 22 日

